

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513287 LAMAN www.kkp.go.id SUREL brsdm@kkp.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN KARAWANG

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

: Guntur Prabowo

Jabatan

: Direktur Politeknik KP Karawang

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Alan Frendy Koropitan

Jabatan

: Plt. Kepala Pusat Pendidikan KP

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta,28November 2024

Pihak Kedua Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan Pihak Pertama Direktur Politeknik Kelautan dan Perikanan Karawang

Alan Frendy Koropitan

Guntur Prabowo

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN KARAWANG

SA	SARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA KEGIATAN	TARGET
1	Terselenggaranya Pendidikan Vokasi	1	Persentase lulusan Politenik KP Karawang yang bekerja di bidang kelautan dan perikanan (%)	75
	Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	2	Lulusan Politenik KP Karawang yang melakukan rintisan wirausaha di bidang kelautan dan perikanan (Orang)	9
		3	Peserta pendidikan vokasi kelautan dan perikanan Politeknik KP Karawang yang kompeten (Orang)	287
		4	Nilai PNBP Satker Politeknik KP Karawang (Rp. Miliar)	0,235
		5	Jejaring kemitraan dan/atau kerjasama penyelenggaraan pendidikan KP di Politeknik KP Karawang yang disepakati/ditindaklanjuti (Dokumen)	2
		6	Persentase lulusan Politeknik KP Karawang yang besertifikasi kompetensi (%)	100
		7	Persentase anak pelaku utama yang diterima sebagai peserta didik baru di Politeknik KP Karawang (%)	100
		8	Persentase nilai mutu Politeknik KP Karawang sesuai Badan Akreditasi Nasional (%)	82
		9	Jumlah pendidik Politeknik KP Karawang yang mendapatkan sertifikasi profesi di tahun 2024 (Orang)	1
2	Terselenggaranya Pengabdian Pendidikan Tinggi KP	10	Pengabdian kepada masyarakat KP Politeknik KP Karawang (Kelompok Masyarakat)	2
3	Terselenggaranya Kajian Pendidikan Tinggi KP	11	Penelitian Terapan Pendidikan Tinggi KP Politeknik KP Karawang (Kajian)	1
4	Tersedianya Sarana dan Prasarana Pendidikan KP Yang Terstandar	12	Peralatan dan Mesin Pendidikan KP yang ditingkatkan kapasitasnya di Politeknik KP Karawang (Unit)	3
5	Terpenuhinya Layanan Dukungan Manajemen Eselon I dan Satker	13	Unit Kerja Politeknik KP Karawang yang lolos penilaian Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi (Unit)	1
		14	Batas tertinggi persentase nilai temuan Laporan Hasil Pemeriksaan BPK-RI atas LK Politeknik KP Karawang (%)	≤0,5
		15	Indeks Profesionalitas ASN Politeknik KP Karawang (Indeks)	83

SASARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA KEGIATAN	TARGET
	16	Penilaian Mandiri SAKIP Politeknik KP	80,5
		Karawang (Nilai)	
	17	Nilai Rekonsiliasi Kinerja Politeknik KP	94
		Karawang (Nilai)	
	18	Persentase Unit Kerja Politeknik KP Karawang	94
		yang Menerapkan Manajemen Pengetahuan	
		yang Terstandar (%)	
	19	Persentase rekomendasi hasil pengawasan	82
		yang dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja	
		Politeknik KP Karawang (%)	
	20	Persentase Dukungan Manajemen Teknis dan	100
		Kegiatan Strategis Lingkup Politeknik KP	
		Karawang (%)	
	21	Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran	93,76
		Politeknik KP Karawang (Nilai)	
	22	Nilai Kinerja Perencanaan Anggaran Politeknik	71
		KP Karawang (Nilai)	

Data Anggaran

No	KEGIATAN	ANGGARAN (Rp)
1	Pendidikan Kelautan dan Perikanan	6.594.796.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan	14.256.516.000
	Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan	
	Total Anggaran Politeknik KP Karawang Tahun 2024	20.851.312.000

Jakarta 28 November 2024

Pihak Kedua Plt. Kepala Pusat Pendidikan Kelautan dan Perikanan Pihak Pertama Direktur Politeknik Kelautan dan Perikanan Karawang

Alan Frendy Koropitan

Guntur Prabowo